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W minionym tygodniu rozegrano ostatnią kolejkę sezonu zasadniczego w ekstraklasie, a także półfinały Pucharu Polski. W finale na

stadionie Narodowym zagrają Lechia z Jagiellonią, a bilety schodzą w bardzo szybkim tempie. Gdańszczanie swoją pulę wykupili w 45

minut. Drugiego maja do Warszawy przyjadą m.in. pociągami specjalnymi oraz autokarami. Jagiellonia na razie zamówiła cztery

pociągi specjalne.

Lechiści zaliczyli bardzo dobry wyjazd do Częstochowy na mecz w 1/2 finału. Jagiellonia tymczasem na meczu z Miedzią

zaprezentowała oprawę i po raz pierwszy od dawna mogła pochwalić się wysoką frekwencją, na którą bez wątpienia wpływ miały

symboliczne ceny biletów (od 5 złotych).

Na wyjazdowym szlaku nieźle pokazał się Górnik we Wrocławiu oraz Pogoń w Warszawie. W Poznaniu nadal bardzo słabo prezentuje

się frekwencja. Pod względem opraw meczowych kolejny raz konkretnie ultrasowała Legia. Oprawy przygotowali także fani Pogoni,

Cracovii oraz Zagłębia Lubin. W niższych ligach najliczniej na obcych stadionach pojawili się Widzewiacy w Elblągu (w środku

tygodnia) oraz chorzowianie w Wejherowie, gdzie ostatecznie nie mieli możliwości obejrzenia meczu z wysokości trybun.

Ekstraklasa:

Śląsk Wrocław - Górnik Zabrze (596)

Zabrzanie na ten dość bliski wyjazd wybrali się w niespełna sześć setek, w tym GKS Katowice (25). W sektorze gości wywiesili kilka

niewielkich flag i machali flagami na kijach. Frekwencja po stronie gospodarzy bez zmian.

Legia Warszawa - Pogoń Szczecin (453)

Portowcy przyjechali do Warszawy pociągiem rejsowym w 453 osoby. Wcześniej odwołali specjala, z powodu braku odpowiedniego

zainteresowania. W sektorze gości wywiesili 5 flag. W drugiej połowie zaprezentowali oprawę - sektorówkę z Gryfem i hasło na

transparencie "Szczecińscy chemicy wjeżdżają do stolicy!", a całość uzupełniły 22 race. Legioniści z kompletem na trybunach i oprawą

w piątej minucie. Ta składała się z kartoniady tworzącej hasło "Mistrzostwo" oraz transparentu "Cel oczywisty dla każdego legionisty".

Zaraz po przerwie, po wyrównującej bramce, legioniści odpalili kilkadziesiąt rac. Przez większość meczu machali także flagami na

kijach.

Lech Poznań - Jagiellonia Białystok (234)

Tylko 10 tys. widzów na meczu, który decydował o tym, czy lechici zagrają w grupie mistrzowskiej. Młyn "Kolejorza" wyglądał bardzo

słabo. Jagiellonia również w przeciętnej liczbie (234), z czterema flagami i transparentem odnoszącym się do Zbrodni Katyńskiej.

Piast Gliwice - Korona Kielce (150)

Koroniarze na wyjeździe w Gliwicach stawili się w ok. 140 osób. W sektorze gości wywiesili cztery flagi.

Zagłębie Sosnowiec - Wisła Płock (130)

Trzy tysiące widzów na Ludowym, ale młyn sosnowiczan lepszy niż na większości meczów. Fani z Płocka przyjechali autokarami, z

pięcioma flagami.

Arka Gdynia - Miedź Legnica (21)

Około 6 tys. widzów na trybunach. Miedź przyjechała w bardzo skromnej liczbie, z dwiema biało-czerwonymi flagami.

Zagłębie Lubin - Wisła Kraków (-)



W młynie Zagłębia bardzo przyzwoita frekwencja. Lubinianie zaprezentowali racowisko w połączeniu z flagami na kijach, a także

odpalili kilka pomarańczowych świec dymnych. Wiślaków z powodu zakazu brak.

Cracovia - Lechia Gdańsk (-)

Kolejny raz dobra frekwencja po stronie Pasów - ok. 10 tys. widzów na trybunach. Zaprezentowali patriotyczną oprawę  - białe i

czerwone kartoniki, mini sektorówkę z postacią generała Tadeusza Bieńkowicza oraz transparent "Żołnierze Podziemia, waszą krwią

uświęcona ta ziemia". Lechistów brak z powodu zakazu.

I liga:

GKS Tychy - ŁKS Łódź (1400).

Na meczu przyjaźni bardzo liczna delegacja łodzian. W trakcie spotkania zaprezentowana została zgodowa oprawa, z wykorzystaniem

piro.

Odra Opole - Stomil Olsztyn (170)

Stomilowcy wspierani na tym wyjeździe przez Polonię Bydgoszcz (24) i Raków (160. Wywiesili 7 flag.

Sandecja Nowy Sącz - Podbeskidzie Bielsko-Biała (70)

Fani z Bielska obecni z jedną flagą.

Raków Częstochowa - Warta Poznań (10)

Niższe ligi:

Olimpia Elbląg - Widzew Łódź (245)

W środę doszedł do skutku planowany pierwotnie na jesień mecz Olimpii z Widzewem. Gospodarze z liczniejszym niż zazwyczaj

młynem. Widzew przyjechał w 245 osób, w tym Elana (20) z kilkoma flagami.

Gryf Wejherowo - Ruch Chorzów (200)

Przyjezdni nie zostali wpuszczeni do sektora gości. Gryf zaprezentował transparent podwieszany do dachu "WejHerowski klub

sportowy Gryf" oraz odpalił race i świece dymne.

Rozwój Katowice - Olimpia Elbląg (126)

W Katowicach w sektorze gości stawiło się 126 kibiców gości, w tym Zagłębie Sosnowiec (93). Olimpijczycy z jedną flagą. Po meczu

udali się na mecz Zagłębie - Wisła.

Widzew Łódź - Pogoń Siedlce (110)

Przyjezdni z pięcioma flagami. Wraz z nimi delegacje Wisły Puławy, AZS-u Podlasie oraz Dolcanu Ząbki.

Elana Toruń - Siarka Tarnobrzeg (101)

Wisłoka Dębica - Polonia Przemyśl (100)

Kibice gości na stadion nie weszli z powodu braku listy wyjazdowej. Gospodarzy w młynie 170.

AZS Podlasie Biała Podlaska - Stal Rzeszów (70)

Przyjezdni wspierani przez Karpaty (7) i Stalówkę (5). Wywiesili jedną flagę.

Mazur Ełk - ŁKS Łomża (51)

Puchar Polski:

Raków Częstochowa - Lechia Gdańsk (800)

Komplet widzów na półfinale Pucharu Polski w Częstochowie. Raków z licznym młynem, gdzie wywieszony został transparent



"Skansen Limanowskiego wizytówką miasta". Lechiści w dobrej liczbie na tym dalekim wyjeździe, z sześcioma flagami. Machali także

flagami na kijach. Wraz z nimi Śląsk (160) oraz Czarni Słupsk (8).

Jagiellonia Białystok - Miedź Legnica (75)

W Białymstoku mobilizacja na półfinałowe spotkanie Pucharu Polski, które obejrzało ok. 18 tys. widzów. Białostoczanie zaprezentowali

oprawę składającą się z transparentu "Witajcie w naszej bajce", malowanej sektorówki z Babą Jagą podwieszaną do dachu oraz piro -

świec dymnych i rac. Miedź przyjechała w 75 osób i z dwiema flagami.

Wyjazd tygodnia: 800 kibiców Lechii w Częstochowie

Oprawa tygodnia: Choreo Legii na meczu z Pogonią

Poprzednie kibicowskie relacje ze stadionów Polski i świata w dziale Na stadionach.
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